

POSTO E SERVIÇOS PLANETA

POSTO E SERVIÇOS PLANETA LTDA ME

CNPJ/MF - 03.583.517/0001-49

Rod. AR - 1, KM 42 - Centro - Castanheira-MT

CEP-78345-000

ANEXO II
PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2019

PLANILHA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL		12/2019	
EMPRESA:	POSTO E SERVIÇOS PLANETA LTDA ME		
ENDEREÇO:	RODOVIA AR - 1, KM 42, SN	TEL.:	66-3581-1222
CIDADE:	CASTANHEIRA	UF: MT	INSCR. MUNIC. 133255174
CNPJ/MF	03.583.517/0001-49	INSCR. EST.:	131917056

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	OLEO DIESEL S-10	496.000 LITROS	R\$ 4,53	R\$ 2.246.880,00
2	ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL	25.000 LITROS	R\$ 3,14	R\$ 78.500,00
3	OLEO DIESEL BS-500	560.000 LITROS	R\$ 4,43	R\$ 2.480.800,00
4	GASOLINA	90.000,00 LITROS	R\$ 4,85	R\$ 436.500,00
5	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	500 UNIDADES	R\$ 74,00	R\$ 37.000,00
TOTAL				R\$ 5.279.680,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS - 02 (DOIS) MESES

03.517.583/0001-49

POSTO E SERVIÇOS PLANETA LTDA ME
Rodovia AR - 1, KM 42, SN - Centro
Castanheira - MT
CEP - 78345000

Carimbo do CNPJ/MF

Assinatura

* Valor com a inclusão de todos os impostos, encargos sociais, fretes e demais incidentes sobre o combustível, objetos desta licitação.

PREF. MUN.

FLS. 96

RUB. 2

POSTO CASTANHEIRA

POSTO DE SERVIÇO CASTANHEIRA LTDA
CNPJ/MF - 01.048.594/0001-73
Av Castanheira, nº 49 - Centro - CEP 78345-000
Castanheira - MT

ANEXO II
PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2019

PLANILHA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL		12/2019	
EMPRESA:	POSTO DE SERVICOS CASTANHEIRA LTDA		
ENDEREÇO:	AVENIDA CASTANHEIRA	TEL.:	
CIDADE:	CASTANHEIRA	UF: MT	INSCR. MUNIC.
CNPJ/MF	01.048.594/0001-73	INSCR. EST.:	13.018.422-5

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	OLEO DIESEL S-10	496.000 LITROS	R\$ 4,53	R\$ 2.246.880,00
2	ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL	25.000 LITROS	R\$ 3,14	R\$ 78.500,00
3	OLEO DIESEL BS-500	560.000 LITROS	R\$ 4,43	R\$ 2.480.800,00
4	GASOLINA	90.000,00 LITROS	R\$ 4,85	R\$ 436.500,00
5	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	500 UNIDADES	R\$ 74,00	R\$ 37.000,00
TOTAL				R\$ 5.279.680,00
CINCO MILHOES DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS				

VALIDADE DA PROPOSTA: 02 (DOIS MESES)

<p>01.048.594/0001-73 POSTO DE SERVIÇOS CASTANHEIRA LTDA. Av. Castanheira Nº 49 CEP. 78.345-000 CASTANHEIRA - MT Carimbo do CNPJ/MF</p>	<p>Assinatura</p>
---	-------------------

* Valor com a inclusão de todos os impostos, encargos sociais, fretes e demais incidentes sobre o combustível, objetos desta licitação.

PREF. MUN.

FLS. 98

RUB. 1

POSTO E SERVIÇOS PLANETA

POSTO E SERVIÇOS PLANETA LTDA ME

CNPJ/MF - 03.583.517/0001-49

Rod. AR - 1, KM 42 - Centro - Castanheira-MT

CEP-78345-000

ANEXO IX
PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2019

PROPOSTA DE PREÇOS (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR)

PREGÃO PRESENCIAL		12/2019	
EMPRESA:	POSTO E SERVIÇOS PLANETA LTDA ME		
ENDEREÇO:	RODOVIA AR - 1, KM 42, SN	TEL.:	66-3581-1222
CIDADE:	CASTANHEIRA	UF: MT	INSCR. MUNIC. 133255174
CNPJ/MF	03.583.517/0001-49	INSCR. EST.:	131917056

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	OLEO DIESEL S-10	496.000 LITROS	R\$	R\$ 0,00
2	ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL	25.000 LITROS	R\$ 3,12	R\$ 78.000,00
3	OLEO DIESEL BS-500	560.000 LITROS	R\$ 4,42	R\$ 2.475.200,00
4	GASOLINA	90.000,00 LITROS	R\$ 4,84	R\$ 435.600,00
5	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	500 UNIDADES	R\$	R\$ 0,00
TOTAL				R\$ 2.988.800,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias - 02 (dois) MESES

03.517.583/0001-49

POSTO E SERVIÇOS PLANETA LTDA ME

Rodovia AR - 1, KM 42, SN - Centro

Castanheira - MT

CEP - 78345000

Carimbo do CNPJ/MF

Assinatura

* Valor da proposta da licitante vencedora, com a inclusão de todos os impostos, encargos sociais e de financiamento, fretes e demais incidentes sobre os combustíveis objetos desta licitação, ofertado na reunião do Pregão Presencial n.º 12/2019.

PREF. MUN.

FLS. 148

RUB. -

POSTO CASTANHEIRA

POSTO DE SERVIÇOS CASTANHEIRA LTDA
CNPJ/MF- 01.048.594/0001-73
AV. CASTANHEIRA ,Nº 49-CENTRO-CEP 78.345-000
CASTANHEIRA-MT

ANEXO IX
PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2019

PROPOSTA DE PREÇOS (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR)

PREGÃO PRESENCIAL		12/2019	
EMPRESA:	POSTO DE SERVIÇOS CASTANHEIRA LTDA		
ENDEREÇO:	AVENIDA CASTANHEIRA	TEL.:	
CIDADE:	CASTANHEIRA	UF: MT	INSCR. MUNIC.
CNPJ/MF	01.048.594/0001-73	INSCR. EST.:	13.018.422-5

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	OLEO DIESEL S-10	496.000 LITROS	R\$ 4,50	R\$ 2.232.000,00
2	ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL	25.000 LITROS	R\$	R\$
3	OLEO DIESEL BS-500	560.000 LITROS	R\$	R\$
4	GASOLINA	90.000,00 LITROS	R\$	R\$
5	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	500 UNIDADES	R\$ 73,90	R\$ 36.950,00
TOTAL				R\$ 2.268.950,00

Valor por Extenso: DOIS MILHOES DUZENTOS E SESSENTA E OITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 02 (DOIS MESES)

01.048.594/0001-73
POSTO DE SERVIÇOS
CASTANHEIRA LTDA.
Av. Castanheira Nº 49
CEP. 78.345-000
CASTANHEIRA - MT
Carimbo do CNPJ/MF

Assinatura

PREF. MUN.
FLS. 149
RUB. 5